平成２８年９月２７日

東土第２３号入札参加者  各位

東部地域土木事務所建設課

中 央 区 総 務 課

東土第２３号 一般国道１１３号（山ノ下橋）補修工事

の積算内容について（お知らせ）

 東土第２３号 一般国道１１３号（山ノ下橋）補修工事の積算内容について，

下記のとおりお知らせします。

 積算にあたっては，ご注意くださいますようお願いします。

記

 「施工第 0-0048 号内訳表」の「名称・規格など」に記載されている、「柔軟形エポキシ

樹脂塗料上塗 CC-B」は、「柔軟形ふっ素樹脂塗料上塗 CC-B」の間違いです。

単価は、「柔軟形ふっ素樹脂塗料上塗 CC-B」として積算しています。

以上